
                                                         Zarządzenie Nr 23/2014
                                                Wójta Gminy Nowy Duninów
                                                   z dnia 05.05.2014 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 
                 głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych
                 na  dzień 25 maja 2014 roku

                Na podstawie art.182  § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – 
Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21 , poz.112 z póż. zm. ) do przeprowadzenia 
głosowania do Parlamentu Europejskiego w wyborach zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 roku Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co następuje:
        
                                                    § 1

Powołuje Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Nowym Duninowie w następującym 
składzie:
1.Małgorzata Stefańska
2.Elżbieta Włodarczyk
3.Edyta Zakrzewska
4.Henryk Kamiński
5.Marzena Zawadzka
6.Emil Góralczyk
7.Anna Grabowska
                                                     § 2

Powołuje Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Nowym Duninowie następującym 
składzie:
1.Teresa Michalska
2.Krystyna Misiak
3.Monika Joanna Iwaszkiewicz
4.Sławomir Waćkowski
5.Iwona Anna Masztakowska
6.Agnieszka Starzyńska
7.Hanna Bińkowska
                                                       § 3

Powołuje Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Lipiankach w następującym składzie:
1.Marzena Joanna Nowacka
2.Arkadiusz Bolesław Misiak
3.Anna Lewandowska-Żółtowska
4.Agnieszka Kaźmierska
5.Agnieszka Sajdowska
6.Jolanta Salamądra
7.Mariola Wiesława Szulczewska



                                                        § 4

Powołuje Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Soczewce w następującym składzie:
1.Agnieszka Błaszczak
2.Angelika Kowalczyk
3.Marta Kamińska
4.Katarzyna Lewandowska
5.Maciej Berliński
6.Damian Krysiak
7.Magdalena Kalwas
                                                        § 5

Powołuje Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Soczewce w następującym składzie:
1.Barbara Patrowicz
2.Iwona Tomaszewska
3.Grzegorz Kamiński
4.Stanisław Wisiński
5.Anna Kolasińska
6.Marek Szymański
7.Sylwia Zawadzka

                                                        § 5

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


